

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุงานงบบุคลากรใช้ไฟลงทุน และโครงการ จำนวน 3 รายการ  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 347,345.54 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 14 มิถุนายน 2566  
เป็นเงิน 347,345.54 บาท ราคาหน่วย (ถ้ามี) ตามรายละเอียดด้านล่าง บาท

ลำดับที่	รหัสพัสดุ	คำอธิบายพัสดุ	หน่วยนับ	ทะเบียน PQL	สเปคอ้างอิง	จำนวนที่จัดซื้อ	ราคากลาง	รวมราคากลาง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคากลางรวมภาษี
1	1-03-013-0000	RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	EA		R-911/2546	1,150.00	150.00	172,500.00	12,075.00	184,575.00
2	1-06-010-0001	METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	EA	PQL-022-66-01	RMTR-012/2559	740.00	95.30	70,522.00	4,936.54	75,458.54
3	1-09-025-0040	DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	EA		RHOT-099/2556	136.00	600.00	81,600.00	5,712.00	87,312.00
								324,622.00	22,723.54	347,345.54

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 รายการที่ 1-2 ใช้ราคากลางพัสดุ ครั้งที่ 1/2566 อนุมัติ รพค.(ล) ลงวันที่ 4 เมษายน 2566., รายการที่ 3 ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งล่าสุดตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002206537 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2566
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 5.1 นายสุวัฒน์ เลาทะเทัญแสง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง